令 和 ３ 年 ９ 月 ２ ９ 日

  ふじみ野市立福岡中学校保護者 様

                               ふじみ野市立福岡中学校

                                校  長   山 崎  直 樹

衣替えのお知らせ

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動に対してご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では下記のとおり衣替えをいたしますので、ご理解、ご協力をよろしくお願

い申し上げます。

記

１ 冬服期間  令和３年１０月１日（金）～令和４年５月３１日（火）

                ※下記の期間を移行期間とし、夏服・冬服いずれでも可とします。

     移行期間   令和３年９月１日（水） ～ 令和３年１０月３１日（日）

令和４年５月１日（日） ～ 令和４年６月３０日（木）

２ 冬  服  男子 つめえり、黒長ズボン学生服、コート、ウインドブレーカー

           ベルトは黒、こげ茶、紺でベルトのとめ金具は華美でないもの

を使用する。

                女子 上衣（生地紺）、白スカーフ、スカート（生地紺）、コート、

ウインドブレーカー

３ そ の 他 ・服装のきまりについては生徒手帳（P13）に記載されておりますので、

ご覧ください。

        ・名札は校地内のみ着用するよう指導しています。

        ・ご不明な点がございましたら、学校までご連絡ください。

  ※現在、福岡中学校では新型コロナウイルス感染症対応のため、制服の代わりに

ジャージ・体育着での登校を認めています。